



23. APRIL 2019

Information om helhedsplan Smørum Gårdhuse

Kære beboer

Arbejdet med helhedsplanen er nu godt i gang. I dette informationsbrev giver vi dig en status på arbejdets fremdrift og du kan læse om de aktiviteter, der skal foregå i den kommende tid. Du kan også læse nærmere om det beboerudvalgsarbejde, der skal foregå efter sommerferien.

Registrering af boliger

Registrering af boliger er nu afsluttet og rådgiverne har indsamlet de nødvendige byggetekniske informationer. Disse skal nu danne grundlag for at beskrive de bedst mulige renoveringsløsninger i helhedsplanen. Rådgiverne har følt sig godt taget imod under besøgene i boligene. Vi håber du også har været tilfreds med forløbet.

Der er enkelte boliger, som rådgiverne ikke har haft adgang til. Det kan derfor komme på tale at udføre en "opsamlingsrunde", hvor disse boliger registreres. Denne vil i givet fald finde sted i efteråret og de aktuelle boliger vil blive varslet i god tid.

Undersøgelser i fællesarealer

I maj/juni blev der udført en jordbundsundersøgelse i fællesarealerne. Resultatet af undersøgelsen skal bruges til beskrivelsen af de nye gulvkonstruktioner der er en del af helhedsplanen.

Der er også udført en opmåling af terrænet i fællesarealerne. Opmålingen skal sikre at arkitekt- og ingeniørtegninger udføres så præcist som muligt.

Opmåling i haver

I august udføres en opmåling i boligernes haver. Der er uddelt en særskilt varslingskrivelse, hvor dag og tidsrum for besøg i hver enkelt bolig er angivet. Opmålingen udføres af rådgiverne og en landmåler. Vi håber, at I også denne gang vil tage godt imod dem.

Beboerudvalg

Som vi tidligere har skrevet, vil der blive nedsat 2 beboerudvalg der skal arbejde med udformning af henholdsvis badeværelser og køkkener.

Der vil også blive afholdt et heldagsarrangement, hvor alle beboere inviteres til at deltage. Dette arrangement forventes afholdt på en søndag.

Beboerudvalgsarbejde og heldagsarrangement vil finde sted i efteråret. Information om tilmelding, mødedatoer mv. vil blive udsendt i august.

Hvis du har lyst til at deltage i beboerudvalgsarbejdet kan du tilmelde dig. I hvert udvalg skal der bruges 5-7 deltagere. Vi vil forsøge at sammensætte udvalgene så deltagerne repræsenterer vores beboersammensætning bedst muligt. Beboerudvalgs-møder vil blive afholdt på hverdagsaftener.

God sommer.

Med venlig hilsen
Følgegruppen Smørum Gårdhuse